
 

třída 3.Z, termín: 13. 4. - 17. 4. 2020 

  

předmět vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

Aj Tr Písemná práce na dané 

téma 

Školní mail Školní mail /formát Word/ zaslat na školní mail do 20.4. 

ČJ 

Li 

Po Článek - poznámky do 

sešitu 

Vančura, Durych, Weiner. 

Moodle Poznámky z prezentací v 

sešitě. 

Kontrola při návratu do školy. 

DZ KK Západní Evropa Škola online 

email 

poznámky do sešitu  

FL Dr opakování  škola online samostudium  



ICT ZI Kompletace ročníkové 

práce - průběžné cvičení 

a závěrečná práce (20. 4. 

2020) 

Google classroom 

 

Škola online  

- koncept ročníkové práce 

(formální úprava podle 

školního standardu) 

- finální ročníková práce 

(formát DOC a PDF) 

klasifikováno 

 

 

klasifikováno 

Ma Ju Faktoriály Techambition 

Classroom 

Samostatná práce 

Samostatná práce 

Klasifikace 

Klasifikace 

NJ So Opakování zeměpisných 

názvů s předložkami - 

gramatika, cvičení 

(učebnice, zápisky, 

www.klett.cz) 

škola online, 

messenger 

online test 

pátek 17. 4.  

klasifikováno 

OP Jn Obchodník a obchodní 

jednání 

Google classroom prezentace+výpisky Kontrola při návratu do školy 

PČ Br dań přímá a nepřímá - 

vypracování pro FF,JA 

JA - prodej výrobků online 

Google 

classroom, 

internet 

vypracované odevzdat na 

google classroom 

 

kontrola, klasifikace 



PMM Br Jakost - statistické 

metody  

google classroom vypracovat poznámky do 

sešitu 

kontrola, klasifikace 

PP KK Rodinné právo Škola online 

email 

Poznámky do sešitu  

SDP Chy Eurolicence a zasilatelství Google učebna poznámky v sešitě bude klasifikováno v online testu 

SN Chy Globální a rozvojové 

problémy - jsns.cz - video 

jsns.cz 

google učebna 

vypracování otázek bude klasifikováno 

Tv Kr 
Pokračování v 

posilování celého těla v 

aplikaci v mobilu 

https://goo.gl/pa74rw, 

(cvčení na 30 dní) 

Běh, chůze, cvičení v 

přírodě 

Vyhledat další 

možná cvičení na 

internetu 

Kontrola zdatnosti dle aplikace Zvyšování zdatnosti a vytrvalosti 

 


